
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Veřejná zakázka „Regenerace bytového domu Štramberská 29 a 29A“, č. vz. 348817  
 - Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 
V návaznosti na dotaz dodavatele v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 1 
Projektová dokumentace obsahuje složku „výkazy výměr“. V této složce jsou mimo jiné tři výkazy výměr 

(VV) nazvané Ostatní náklady…“. Tyto VV mají obsaženu položku „Přizvání architekta a statika během 

realizace stavby podle obchodních podmínek“. Obchodní podmínky nejsou obsahem zadávací dokumentace. 

Ani v příloze č. 1 „Požadavky na obsah smlouvy o dílo“ není o této položce zmínka. Je možno, s ohledem na 

zachování rovnosti podmínek pro všechny uchazeče, určit zadavatelem řízené částky, které budou pro 

všechny uchazeče závazné a budou uchazeči doplněny ke zmíněným položkám? 

 
Odpověď: 
Položka 03 - Přizvání architekta a statika během realizace stavby byla odstraněna – prosím neoceňujte 

v žádné z částí „Výkazu výměr“ (viz příloha – nový Výkaz výměr). 

V případě nutnosti autora projektu na stavbě, bude toto řešeno autorským dozorem. 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

odboru legislativního a právního 

 

 

Příloha: nový Výkaz výměr  

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/164998/13/LPO/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/086662/13/LPO/5 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 

  
Datum: 2013-05-06 


		2013-05-06T15:04:42+0200




